96) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Ut ecclesiastico ordini honor suus et decus servetur, mandamus ut sacerdotes a publicis equorum cursibus et a cauponis prorsus abstineant. Quodsi sacerdos cum intentione bibendi tabernam (saloon) adit, atque loco publico

<sup>14</sup> Ex interpretatione dioecesana reservatur peccatum eorum qui petunt tum divortium civile tum separationem civilem.

<sup>15</sup> Ex interpretatione dioecesana: censura Ordinario loci reservata.

(at the bar) revera babit, ipso facto incurrit suspensionem Nobis reservatam. *Syn.* I, n. 153; cf. *CPB* II, nn. 161-162; *CPB* III, n. 80.

97) Suspensio a sacris non reservata. Numquam licet rectori vel confessario nullitatem matrimonii declarare in ordine ad alias nuptias permittendas, quamvis certa invaliditas appareat; sed hujusmodi casus semper ad Ordinarium referri debet. Si autem aliquis sacerdos Nobis inconsultis novo foedere conjungere audeat quoslibet, quorum alteruter ita fuerit ligatus, noverit se a sacris ipso facto suspensem. *Syn.* I, n. 105.

*Mobile*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Natchez*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### PROVINCE OF NEW YORK

*New York*.—(98) Suspensio generalis non reservata. Quod si quis Sacerdos, absque Nostra permissione, titulum bonorum vere ecclesiasticorum proprio nomine per tres menses retinuerit, volumus ut ipso facto poena suspensionis sit innodatus. *Syn.* V, n. 249; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Albany*.—(99) Excommunicatio Ordinario loci reservata. Si autem attentaverit quis novum Matrimonium contrahere, conjugi superstite, licet divortio civili separatus,<sup>16</sup> se ipso facto excommunicatione, Ordinario reservata, ligari noverit. *Syn.* VI, n. 120; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327; *CPB* III, n. 124.

100) Suspensio ab officio non reservata. Si contingat aliquem, ligamine Matrimonii vinctum, novum foedus inire velle, eo praetextu quod prius quacumque de causa irritum fuerit, rem ad Nostrum judicium referri omnino volumus. Sacerdos, sive saecularis sive regularis, qui, Nobis inconsultis, tales novum Matrimonium coram ipso contrahere permittit, ipso facto ab officio suspensus est. *Syn.* VI, n. 119.

*Brooklyn*.—(101) Suspensio generalis non reservata. Quod si quis Sacerdos, sine Nostra permissione, titulum bonorum vere Ecclesiasticorum suo proprio nomine per tres menses retinuerit, volumus ut ipso facto poena suspensionis sit innodatus. *Syn.* V, n. 263; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

102) Suspensio generalis non reservata. Graviter prohibemus sub

<sup>16</sup> Ex interpretatione dioecesana pars attentans novum matrimonium incurrit censuram ex iure *dioecesano* etsi prius divortium non obtinuerit.

poena suspensionis ipso facto incurrendae Nobisque reservatae,<sup>17</sup> ne ullus hujus Dioecesis Sacerdos collectas pro seipso sive in ecclesia, sive inter populum faciat. *Syn.* V, n. 277; cf. *CPB* III, n. 273.

*Buffalo*.—(103) Suspensio generalis non reservata. Si quis sacerdos titulum bonorum ecclesiasticorum proprio nomine assumpserit et per triginta dies retinuerit, vel pecuniam ecclesiae in mensa nummularia privato suo nomine deposuerit, sciat se post tres menses suspensionem ipso facto incurtere. *Syn.* XXVIII, n. 22; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Ogdensburg*.—(104) Suspensio generalis non reservata. Quod si quis sacerdos, absque Nostra permissione, titulum bonorum vere ecclesiasticorum proprio nomine per tres menses retinuerit, volumus ut ipso facto poena suspensionis sit innodatus. *Syn.* XIII, n. 194; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

105) Suspensio a divinis non reservata. Si contingat aliquem, ligamine apparenti Matrimonii vinctum, ad novas nuptias convolare velle sub praetextu quod priores aliqua de causa irritae fuerint, nullus Pastor et a fortiori nullus vicarius cooperator rem sua auctoritate dirimere praesumat, sed ad Nostrum tribunal deferat. Omnem sacerdotem, sive regularem sive saecularem, qui, Nobis inconsultis, hujusmodi matrimonium suo ministerio cohonestaverit, ipso facto a divinis suspensum decernimus. *Syn.* XIII, n. 106.

*Rochester*.—(106) Suspensio a beneficio non reservata. Quilibet sacerdos, qui contra praescriptum 280 Conc. Balt. III titulum bonorum ecclesiasticorum proprio iure et nomine per tres menses retinuerit, ipso facto poenam suspensionis a beneficio incurret, donec praescripta canonis adamussim impleverit. *Syn.* V, n. 92; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

107) Suspensio a beneficio non reservata. Eadem poena mulctatur qui ecclesiae pecuniam in mensa nummularia privato suo nomine depositam teneat. *Syn.* V, n. 92; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Syracuse*.—(108) Suspensio a beneficio non reservata. Quilibet sacerdos, qui contra praescriptum 280 Conc. Balt. III titulum bonorum ecclesiasticorum proprio iure et nomine per tres menses retinuerit,

<sup>17</sup> Ex interpretatione dioecesana: manente censura, reservatio abrogatur per pagellam facultatum, n. 18.

ipso facto poenam suspensionis a beneficio incurret, donec praescripta canonis adamussim impleverit. *Syn.* XII, n. 72; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

109) Suspensio a beneficio non reservata. Eadem poena suspensionis a beneficio innodatus erit sacerdos, qui ecclesiae pecunias apud argentarios privato suo nomine deponat. *Syn.* XII, n. 73; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

#### PROVINCE OF OMAHA

*Omaha*.—(110) Suspensio generalis Ordinario loci reservata. Et suspensionis poenis irretiendum fore<sup>18</sup> declaramus quemvis clericum faventem aedituis laicalibus aliiusque qui jus in parochis designandis vel rejiciendis sibi usurpare attentaverint, aut pravis molitionibus vel aliis modis auctoritatis episcopalis exercitium impedita praesumpserint. . . . Hic est casus Nobis sub censura reservatus. *Syn.* IV, n. 367 et p. 157; cf. *CPrB* I, nn. 6-7; *CPB* II, nn. 184-185; *CPB* III, n. 285.

111) Suspensio ab officio Ordinario loci reservata. Sacerdos debita personalia contrahere maximis viribus evitet; qui autem ausus fuerit paroeciam onerare pro suis debitibus personalibus vel qui praesumpserit pecunias paroeciales in usus sibi proprios divertere, incurrit ipso facto suspensionem ab officio. . . . Hic est casus Nobis sub censura reservatus. *Syn.* IV, n. 387 et p. 157; cf. *CPB* III, n. 279.

*Grand Island*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Lincoln*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### PROVINCE OF PHILADELPHIA

*Philadelphia*.—(112) Suspensio generalis non reservata. Omnibus confessariis nostrae jurisdictioni subjectis praecipimus sub poena suspensionis ipso facto incurrendae: (a) ne per seipsos, neve per alium quemcunque, quovis sub praetextu, recipient oblatu a fidelibus occasione vel intuitu confessionis sacramentalis. *Syn.* IX, n. 32-a; cf. *CPB* II, nn. 221, 289.

113) Suspensio generalis non reservata. Omnibus confessariis nostrae jurisdictioni subjectis praecipimus sub poena suspensionis ipso facto incurrendae: . . . (b) ne tradant, neve permittant ut alii

<sup>18</sup> Censura latae sententiae quia explicite reservatur.

quicunque tradant, schedulas quae fideles ad confessionem instituendam aut ad quocunque ex aliis sacramentis recipiendum admittant, praeter Confirmationem. *Syn.* IX, n. 32-b; cf. *CPB* II, nn. 221, 289; *CPB* III, n. 292.

114) Suspensio generalis non reservata. Omnibus confessariis nostrae jurisdictioni subjectis praecipimus sub poena suspensionis ipso facto incurrendae: . . . (c) ut recipient et absolvant omnes, dummodo sint bene dispositi, ad confessionem accedentes, etiamsi nullam schedulam exhibeant, aut nullam pecuniam in hunc finem solvant vel offerant. *Syn.* IX, n. 32-c; cf. *CPB* II, nn. 221, 289; *CPB* III, n. 292.

115) Suspensio generalis non reservata. Omnibus confessariis nostrae jurisdictioni subjectis praecipimus sub poena suspensionis ipso facto incurrendae: . . . (d) praeterea ne recipient quidquid pro schedula danda in testimonium confessionis peractae oblatum. *Syn.* IX, n. 32-d; cf. *CPB* II, nn. 221, 289; *CPB* III, n. 292.

*Altoona*.—(116) Suspensio generalis non reservata. Usum exigendi vel etiam sub quocumque praetextu recipiendi a fidelibus, occasione vel intuitu confessionis sacramentalis, pecuniam aut stipendum cuiusvis speciei non solum damnamus sed et omnibus sacerdotibus confessiones audientibus in hac dioecesi prohibemus etiam sub poena suspensionis<sup>19</sup> incurrenda. Sub poena pariter suspensionis ipso facto incurrenda, prohibemus omnibus et singulis confessariis hujus dioecesis ne absolutionem sacramentalem denegent aliter dispositis eo quod collectis stipem non solverint. *Syn.* I, n. 41; cf. *CPB* II, nn. 221, 289; *CPB* III, n. 292.

117) Suspensio a divinis non reservata. Nemo hujus dioecesis sacerdos retinebit jure et nomine proprio ecclesiam, coemeterium, domum paroeciale, sive alia quaecumque bona, quae oblationibus et sumptibus fidelium aut ex parte aut integre comparata fuerint. Ut vero omnem circa hanc rem haesitationem praecidamus, qualemcumque permissionem huic decreto contrariam jam prius concessam, plenissime revocamus; et si quis titulum talem apud se retinuerit per tres menses a die promulgationis hujus decreti eum ipso facto suspensus a divinis declaramus. *Syn.* I, n. 126; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Erie*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

<sup>19</sup> Ex interpretatione dioecesana: censura latae sententiae.

*Harrisburg.*—(118) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Incurrit ipso facto censuram suspensionis a divinis Nobis reservatam, sacerdos: 1° Qui per se vel per alium quemcumque sub quovis praetextu ullam oblationem a fidelibus acceperit ratione habita confessionis sacramentalis, vel occasione eiusdem. *Syn. IX*, n. 40, 1°; cf. *CPB II*, nn. 221, 289.

119) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Incurrit ipso facto censuram suspensionis a divinis Nobis reservatam, sacerdos: . . . 2° Qui dederit aut permiserit aliis dare quamlibet tesseram aut aliud signum quod admittat fideles ad confessionem aut Sacram Communionem. *Syn. IX*, n. 40, 2°; cf. *CPB II*, nn. 221, 289; *CPB III*, n. 292.

120) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Incurrit ipso facto censuram suspensionis a divinis Nobis reservatam, sacerdos: . . . 3° Qui acceperit oblationem datam propter concessum testimonium scriptum ad probandum factum confessionis. *Syn. IX*, n. 40, 3°; cf. *CPB II*, nn. 221, 289; *CPB III*, n. 292.

121) Suspensio a divinis Ordinario loci reservata. Incurrit ipso facto censuram suspensionis a divinis Nobis reservatam, sacerdos: . . . 4° Qui ob quamlibet causam pecuniariam recusaverit audire confessionem poenitentis rite dispositi aut eundem absolvere. *Syn. IX*, n. 40, 4°; cf. *CPB II*, nn. 221, 289; *CPB III*, n. 292.

122) Suspensio a divinis non reservata. Severissime prohibemus ne ullus sacerdos retineat aut possideat ecclesiam, coemeterium, domum rectoralem, aut alia bona paroecalia suo nomine, sive directe sive indirecte. Si quis hoc praeceptum violaverit tenendo supradicta bona ecclesiastica suo nomine per tres menses, suspensionem a divinis incurrit. *Syn. IX*, n. 92; cf. *CPrB IV*, n. 8; *CPB II*, n. 188; *CPB III*, n. 280.

*Pittsburgh.*—(123) Suspensio generalis non reservata. Mandamus sub pena suspensionis,<sup>20</sup> ut omnis sacerdos saecularis ad pastoris officium admissus intra tres menses post installationem, testamentum suum (will) rite conficiat; et sub eadem pena, ipso facto incurrenda, litteras in quibus notum fiet in quo loco tuto testamentum inveniri possit et ubinam testator sepeliri velit, sigillo si lubet munitas, Can-

<sup>20</sup> Ex interpretatione dioecesana: censura latae sententiae.

cellario mittat intra decem dies post testamentum confectum. *Syn.* XIV, n. 47; cf. *CPB* III, n. 277.

124) Suspensio generalis non reservata. Prohibemus autem omnibus in Nostra ditione confessariis sub poena suspensionis ipso facto incurnda: (a) ne per seipsos aut per alios quoscumque sub quocunque praetextu recipient oblata ex fidelibus occasione vel intuitu confessionis sacramentalis (ante, in decursu, vel post confessionem). *Syn.* XIV, n. 118, 1°, a; cf. *CPB* II, nn. 221, 289.

125) Suspensio generalis non reservata. Prohibemus autem omnibus in Nostra ditione confessariis sub poena suspensionis ipso facto incurnda: . . . (b) ne tradant aut permittant ut alii quicunque tradant schedulas pretio appretiatis seu emptas quae admittant fideles ad confessionem instituendam, aut ad alia sacramenta recipienda. *Syn.* XIV, n. 118, 1°, b; cf. *CPB* II, nn. 221, 289; *CPB* III, n. 292.

126) Suspensio generalis non reservata. Prohibemus insuper sub eadem poena ne quis confessarius in Nostra ditione quemquam poenitentem accedentem ad confessionem repellere sive aliter disposito absolutionem negare audeat eam ob causam quod poenitens nullam schedulam exhibeat aut nullam pecuniam in hunc finem solverit. *Syn.* XIV, n. 118, 2°; cf. *CPB* II, nn. 221, 289; *CPB* III, n. 292.

*Scranton*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### PROVINCE OF PORTLAND, OREGON<sup>21</sup>

*Portland, Oregon*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Baker City*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Boise*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Great Falls*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Helena*.—(127) Peccatum ratione sui reservatum.<sup>22</sup> Peccatum reservatum Ordinario Helenensi incurront qui absque praevia obtenta Ordinarii licentia a magistratu civili sive matrimonii dissolutionem

<sup>21</sup> In hac provincia viget censura ex iure provinciali; *vide infra*, p. 399.

<sup>22</sup> Ex verbis videtur esse peccatum ratione sui reservatum, sed in pagella facultatum datur sub rubrica "Subsunt excommunicationi latae sententiae Ordinario reservatae."

sive separationem a mensa et toro postulant. *Fac.*, p. 3; cf. *CPrB* V, n. 3; *CPB* II, n. 327; *CPB* III, nn. 124, 126.

*Seattle*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Spokane*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### PROVINCE OF ST. LOUIS

*St. Louis*.—(128) Suspensio a sacris Ordinario loci reservata. Sacerdotes Nostros quoscumque qui, proprio clericali habitu seposito, vestes saeculares ad statum suum ecclesiasticum dissimulandum induere praesumant, monemus suspensionis<sup>23</sup> poena ipso facto affici. . . . [Hic casus reservatur Ordinario.] *Syn.* VII, n. 27 et p. 99, cf. *CPrB* I, n. 27; *CPB* II, nn. 148–149; *CPB* III, n. 77.

(129) Suspensio a sacris Ordinario loci reservata. Nunquam licet rectori vel confessario nullitatem matrimonii declarare in ordine ad alias nuptias permittendas, quamvis prioris matrimonii invaliditas certa appareat; sed huiusmodi casus semper ad Ordinarium referre necesse est. Si quis autem sacerdos novo foedere Nobis inconsultis coniungere audeat quospiam, quorum alteruter ita fuerit ligatus, noverit se a sacris muneribus<sup>24</sup> ipso facto esse suspensum. . . . [Hic casus Ordinario reservatur.] *Syn.* VII, n. 97 et p. 99.

(130) Suspensio a sacris Ordinario loci reservata. Stricte mandamus ut ante diem 31am Ianuarii cuiuslibet anni ratio Nobis reddatur tum de statu animarum cum de acceptis et expensis ecclesiae, iuxta formulam a Nobis praescriptam, addito exemplari inventarii prout supra. Delinquentes sciant se, mense Januario elapso, a divinis<sup>25</sup> esse suspensos, suspensione Nobis reservata. *Syn.* VII, n. 173; cf. *CPrB* V, n. 6; *CPB* I, n. 15; *CPB* II, n. 196; *CPB* III, nn. 90, 272.

*Kansas City*.—(131) Suspensio generalis non reservata. Nulli sacerdoti licet, sine Ordinarii venia in scriptis data et in archivo ecclesiae conservanda, nomine ac jure proprio retinere sive ecclesiam, sive scholam, sive domum presbyteralem, sive coemeterium, sive alia bona ecclesiastica, pro quorum acquisitione fideles qualicunque modo sub-

<sup>23</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a sacris.

<sup>24</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a sacris.

<sup>25</sup> Ex interpretatione dioecesana: suspensio a sacris.

sidia contulerint; sed ea quamprimum transferat in Ordinarium aut in societatem seu corporationem ab eo sancitam. Quodsi quis sacerdos absque permissione Ordinarii titulum talium bonorum proprio nomine retineat, ipso facto suspensionem incurrit. *Syn.* III, n. 205; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Leavenworth*.—(132) Suspensio generalis non reservata. Nulli sacerdoti licet sine Ordinarii venia in scriptis data et in archivo ecclesiae conservanda, nomine ac jure proprio retinere sive ecclesiam, sive scholam, sive domum presbyteralem, sive coemeterium, sive alia bona ecclesiastica, pro quorum acquisitione fideles qualicunque modo subsidia contulerint; sed ea quamprimum transferat in Ordinarium, aut in societatem seu corporationem ab eo sancitam. Quodsi quis sacerdos absque permissione Ordinarii titulum talium bonorum proprio nomine retineat, ipso facto suspensionem incurrit. *Syn.* III, n. 239; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*St. Joseph*.—(133) Suspensio generalis non reservata. Nulli sacerdoti licet sine Ordinarii venia in scriptis data et in archivo ecclesiae conservanda, nomine ac jure proprio retinere sive ecclesiam, sive scholam, sive domum presbyteralem, sive coemeterium, sive alia bona ecclesiastica, pro quorum acquisitione fideles qualicunque modo subsidia contulerint; sed ea quamprimum transferat in Ordinarium, aut in societatem seu corporationem ab eo sancitam. Quodsi quis sacerdos absque permissione Ordinarii titulum talium bonorum proprio nomine per tres menses retineat, ipso facto suspensionem incurrit. *Syn.* III, n. 414; cf. *CPrB* IV, n. 8; *CPB* II, n. 188; *CPB* III, n. 280.

*Salina*.—Non sunt peccata réservata aut censurae latae sententiae.

*Wichita*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

#### PROVINCE OF ST. PAUL

*St. Paul*.—(134) Suspensio generalis Archiepiscopo<sup>26</sup> reservata. There is the penalty of suspension reserved to the Archbishop personally for the violation of the decree of the Sacred Consistorial Congregation of March 31, 1916<sup>27</sup> and December 10, 1917<sup>28</sup> and the

<sup>26</sup> Reservatur ipsi Archiepiscopo, excluso Vicario Generali.

<sup>27</sup> Decretum diei 31 martii 1916: "Elapsa saeculo, in foederatis Americae septentrionalis Statibus usus incooperat catholicas familias convocandi ad choreas quae per multas noctis horas cum conviviis aliisque solatiis protrahi consueverant. Cuius rei ea dabatur ratio et causa, quo scilicet catholici se mutuo cognoscerent et amoris caritatisque vinculis in-

decree of the Third Plenary Council of Baltimore, Number 290.<sup>29</sup>  
*Letter of the Ordinary*, March 22, 1933; cf. *CPB* III, n. 290.

*Bismarck*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Crookston*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Duluth*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Fargo*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

*Rapid City*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.\*

*St. Cloud*.—Non sunt peccata reservata aut censurae latae sententiae.

---

timius unirentur, simulque ut subsidia pro hoc illove pio opere necessaria compararentur. Qui autem conventus indicere eisque praesidere solebant, praesides plerumque erant alicuius pii operis, et non raro ipsi ecclesiarum rectores vel parochi. . . . Quae cognoscentes, Emmi S. C. Consistorialis Patres . . . decreverunt, sacerdotes quoslibet sive saeculares sive regulares aliosque clericos prorsus prohiberi, quominus memoratas choreas promoveant et foveant, etiam si in piorum operum levamen et subsidium, vel ad alium quemlibet pium finem; et insuper clericos omnes vetari, quominus hisce choreis intersint, si forte a laicis viris promoveantur. . . .” (*AAS* 8: 147).

<sup>28</sup> Decretum diei 10 dec. 1917: “Cuidam Ordinario in Foederatis Americae Statibus roganti ‘utrum choreae, de quibus agit decretum S. Congregationis Consistorialis diei 31 martii 1916 quasque eadem S. Congregatio proscrispsit, licitae aliquando sint, seu in reprobatione non comprehendantur, si fiant diurnis horis, aut primis tantum noctis horis, nec nimium protrahantur, vel etiam si fiant sine conviviis aut ea methodo quae vulgo appellari solet *Pic-nic*:’ Sacra Congregatio Consistorialis, re considerata, respondendum censuit: *In reprobatione comprehendit*; ideoque clericos omnes prohiberi quominus eas, etiam in memoratis adiunctis, promoveant et foveant, et si ab aliis promoveantur, prohiberi quominus ipsi intersint. . . .” (*AAS* 10:17).

<sup>29</sup> Decretum 290 Conc. Plen. Balt. III: “Plerisque in locis pecunia in pios usus haud exigua comparari solet per conventus quosdam, qui animorum oblectandorum causa fiunt, quique apud nos vulgo *Picnics*, *Excursions* aut simili nomine vocantur. Quum vero hujusmodi conventus, praesertim prope urbes opulentas et populosas, peccatorum et scandalorum seminaria saepe evadant, dubitatur a piis et prudentibus viris, utrum amplius tolerandi sint an penitus prohibendi. Provida mens eorundem Patrum (No. 396) [Concilii Plen. Balt. II] omnibus serio perpensis, decrevit eos nonnisi omni adhibita cautela posse permitti. Quo melius igitur prudens eorum consilium finem optatum consequatur, quoque facilius via ad mala quae timenda sunt et scandala praeccludatur, statuimus ut hujusmodi conventus nunquam habere liceat nocturno tempore, neque Dominicis, Festis aut esorialibus diebus, neque cum usu liquorum (ut aiunt) inebriantium, vino et cerevisia inclusis. Insuper, ut haberi possint, necessario requiratur in singulis casibus Episcopi licentia. Item de nundinis, vulgo *Fairs*, statuimus eas haberi non posse Dominicis diebus neque sine Episcopi licentia, nec cum usu liquorum inebriantium, vini et cerevisiae. Mandamus quoque ut sacerdotes illum abusum, quo convivia parantur cum choreis (*Balls*) ad opera pia promovenda, omnino tollendum current.”